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پیکر شهید گمنام دفاع مقدس در نفت و گاز مارون به خاک سپرده 
شد 

استقبال بی نظیر مردم، پاسخی قاطع به خیالات واهی 
دشمنان بود

پیکر مطهر یکی از شهدای گمنام دفاع مقدس یکشنبه 18 آذر در  مراسم 
باشکوهی با حضور جمع کثیری از کلیه اقشار جامعه به ویژه کارکنان 
صنعت نفت در یادمان شهید گمنام شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون 

به خاک سپرده شد.
از روابط عمومی شرکت بهره  اتحاد ملت به نقل  به گزارش خبرنگار 
برداری نفت و گاز مارون، مدیرعامل این شرکت ضمن ابراز مباهات از 
میزبانی این شهید، استقبال بی نظیر و حضور همه طیف ها در این مراسم 
را پاسخ قطعی مردم به خیالات واهی دشمنان برشمرد و گفت: شهدا 
هویت ملت ایران، نماد اقتدار و بزرگی کشور و مایه افتخار و سربلندی 

امت اسلام می باشند.
قباد ناصری افزود: همجواری یک شهید همواره آرزوی کارکنان شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مارون بود و پس از مدتها پیگیری، الطاف ایزدی 

شامل حال ما شد و به توفیق میزبانی نائل آمدیم.
وی با بیان اینکه به برکت شهدا و با تاسی از نگاه و خط مشی آنها کلیه 
موانع خرد و کلان برطرف می شوند، خاطرنشان کرد: ما در قبال آنان که 
برای اسلام و ایران از جان و جوانی خود گذشتند و امنیت و آرامش پایدار 
را به ما ارزانی داشتند، مسئولیم و این مسئولیت در حیطه وظایف شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مارون، همانا تولید پایدار و ایفای نقش موثر در 

پیشبرد اهداف اقتصادی کشور است.
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در پایان ضمن تقدیر 
از حمایت های مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب ، از بنیاد 
حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس، مرکز بسیج شهید تندگویان وزارت 
نفت-جنوب و کلیه نهادها و سازمان هایی که در برنامه ریزی و اجرای این 
برنامه بزرگ مشارکت داشتند، تقدیر و تلاش های یکایک دست اندرکاران 
را باقیات صالحاتی توصیف نمود که اثرات و برکاتش ماندگار خواهد بود.  

 

تعلیق ۶ عضو شورای شهر سهند
ایسنا/آذربایجان شرقی دادستان عمومی و انقلاب اسلامی شهرستان 
اسکو اعلام کرد: ۶ نفر از اعضای شورای اسلامی شهر سهند به دلیل 

تخلفات مالی تعلیق شدند.
 حسین وطن خواه افزود: علاوه بر اعضای یاد شده شورای شهر، تعداد 
چهار نفر از کارمندان شهرداری سهند نیز به دلیل تخلفات عدیده مالی از 

شغلهای خود تعلیق شدند.
وی اظهار کرد: برای ۲۰ نفر دیگر نیز مرتبط با پرونده مذکور کیفرخواست 

صادر شد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دادگستری کل آذربایجان شرقی، 
وطن خواه ادامه داد: تعلیق متخلفان فوق با توجه به صدور کیفرخواست 
در راستای اجرای ماده ۷ قانون تشدید مجازات مرتکبین به اختلاس و ارتشا 

و کلاهبرداری صورت گرفته است.
شهر جدید سهند یکی از شهرهای استان آذربایجان شرقی است که در 

شهرستان اسکو واقع شده و شورای اسلامی این شهر هفت عضو دارد.

تاج درخشان تاریخ ایران در معرض تهدید جدی

به فریاد تخت جمشید برسید
ایران، در  تخت جمشید، نماد تاریخ و تمدن 

معرض تهدید جدی قرار دارد.
باشگاه خبرنگاران جوان؛ تخت جمشید، نماد 
معرض  در  ایران،  تاریخ  درخشان  تاج  و  تمدن 
این  حریم  در  تخلفاتی  دارد.  قرار  جدی  تهدید 
محوطه باستانی، نه تنها به میراث فرهنگی ایران 
کندن  می زند.  آسیب  بشریت  میراث  به  بلکه 
پوست درختان کهنسال و خشک شدن آن ها و 
از جمله  تاریخی  اثر  این  ساخت وساز در حریم 
اقداماتی است که حکایت از بی توجهی به قوانین 
حفاظتی است و نشان از بی اهمیتی به ارزش های 
می تواند  و  دارد  ایران  ملت  فرهنگی  و  تاریخی 
عواقب جبران ناپذیری برای آینده کشور به همراه 

داشته باشد.
ساخت وساز های غیرمجاز، تخریب آثار تاریخی 
همه  و  همه  حفاظتی،  قوانین  به  بی توجهی  و 
میراث  به  نسبت  انسان  بی رحمی  نشاندهنده 
نیاکان خود است. ساخت غیرقانونی ۲ استخر در 
حریم درجه یک و ممنوعۀ محوطه جهانی پارسه، 
تعرضی است که اخیرا به این میراث ارزشمند شده 
است. سیاوش آریا فعال و پژوهشگر تاریخ ایران 
و میراث فرهنگی در فارس با ارسال تصاویری از 
تعرض به این اثر تاریخی برای خبرنگار ما، اظهار 
قوانین  و خلاف  برانگیز  تاسف  اقدامی  در  کرد: 
ساخت  برای  مجوزی  فرهنگی،  میراث  صریح 
۲ استخر در حریم درجه یک و ممنوعه میراث 
جهانی پارسه )تخت جمشید( صادر شده است. 
این ۲ استخر در زمین های کشاورزی در فاصله 
حدود 1۰۰ متری از یکدیگر و در نزدیکی دروازه 

پارسه )تل آجری( احداث شده اند.
او افزود: این اقدام نه تنها تخلف آشکار است، 
بلکه می تواند آغازگر فاجعه ای بزرگ باشد، چرا 
و  زمین داران  سایر  برای  می تواند  اقدام  این  که 
باغداران منطقه به عنوان الگویی قرار گیرد و آن ها 
را به ساخت وساز های مشابه تشویق کند و در این 
صورت با گسترش بی رویه ساخت وساز ها در این 
منطقه، میراث فرهنگی دیگر قادر نخواهد بود از 
این منطقه ارزشمند حفاظت کند و شاهد نابودی 

تدریجی آن خواهیم بود.
فعال میراث فرهنگی در فارس گفت: با توجه 
نزدیکی  در  )که  منطقه  این  تاریخی  اهمیت  به 
وجود  و  دارد(  قرار  آجری  تل  یا  پارسه  دروازۀ 
سفال های تاریخی مربوط به دوره های هخامنشی، 
پسا هخامنشی و ساسانی در این زمین ها، هرگونه 
ساخت وساز و حفاری می تواند به آثار باستانی 

ارزشمندی آسیب جدی وارد کند.
او تاکید کرد: در بازدید از این ۲ زمینی که استخر 
در آن ساخته شده، انبوهی از سفال های تاریخی 

قابل مشاهده بود.
ساخت استخر در حریم میراث جهانی تخت 

جمشید
آریا گفت: زمانی که از حفر چاه در زمین های 
کشاورزی پیشگیری می شود این موضوع نشان 
مدیریت  راهکار های  دنبال  به  باید  که  می دهد 

جامع منابع آب باشیم. نه اینکه اقدام به ساخت 
استخر شود، چرا که ساخت این استخر ها علاوه 
بر تخریب آثار باستانی، مشکلات دیگری نیز به 
همراه دارد. از جمله این مشکلات می توان به هدر 
رفتن منابع آبی، تخریب خاک و محیط زیست 
منطقه و ایجاد آلودگی صوتی )با برپایی پمپ و 
موتور آب و دیگر تجهیزات( اشاره کرد. همچنین، 
با توجه به وجود محوطه های تاریخی ناشناخته و 
یا کاوش نشده در این محدوده، ساخت وساز های 

بی رویه می تواند این آثار را از بین ببرد.
پژوهشگر تاریخ ایران و میراث فرهنگی اضافه 
کرد: این زمین ها در فاصله هزار و ۵۰۰ متری شمال 
پارسه و در محدوده ساخت وساز  غربی تختگاه 
ممنوع قرار دارند. به عبارتی، این منطقه که بین 
میدان ملل و تابلو دور برگردان روستای جلیان 
در شهرستان مرودشت واقع شده است، از نظر 

تاریخی بسیار ارزشمند است.
او تصریح کرد: با توجه به اهمیت جهانی تخت 
انتظار  این منطقه،  بالای  جمشید و حساسیت 
می رود مسئولان مربوطه هرچه سریع تر نسبت 
به لغو مجوز ساخت این استخر ها و برچیدن آنها 
اقدام کنند. در غیر این صورت، با ادامه این روند، 
شاهد تخریب گسترده آثار باستانی و از بین رفتن 
ایران  فرهنگی  میراث های  ارزشمندترین  از  یکی 

خواهیم بود.
قانون میراث فرهنگی درباره حریم

قانون  افزود:  فارس  در  فرهنگی  میراث  فعال 
حفاظت از میراث فرهنگی، خط قرمز روشنی برای 
تعیین  تاریخی  آثار  در حریم  هرگونه دستکاری 
کرده است. به زبان دیگر، در محدوده حریم درجه 
یک، هرگونه فعالیتی که به آثار باستانی آسیب 

بزند، ممنوع است.
بند یک، ساخت هرگونه ساختمان و تاسیسات، 
کنَی،  پیِ  دیوارکشی،  درختکاری،  دکل،  نصب 
کنَد و کاو، تسطیح زمین های کشاورزی، هرگونه 
عملیات استخراج معدن های سنگ، شن و ماسه 
و خاک رسُ، دفن و رهاسازی زباله و همانند آن 

ممنوع است.
بند ۲، تغییر کاربری زمین های کشاورزی ممنوع 

است...
یک  درجه  حریم  محدودۀ  در   ،۵ بند 
ساختمان های مسکونی یا دامداری و تاسیسات 
مربوط به آن ها و هر نوع تاسیسات دیگر موجود 

باید در زمان مناسب برچیده شود.
طبق  گفته شد  که  همانگونه  کرد:  تاکید  آریا 
قانون میراث فرهنگی، کار هایی مثل ساخت وساز، 
حفاری، تغییر کاربری زمین، درختکاری، دپوی 
مانند  ساده  سازه های  ساخت  حتی  و  زباله 
حتی  است.  ممنوع  کامل  طور  به  دیوارکشی 
این  در  که  دامداری  و  مسکونی  ساختمان های 
برچیده  و  تخلیه  باید  داشته اند،  وجود  مناطق 

شوند.
او تصریح کرد: پس چگونه می توان در جایی 
که حتی درختکاری ممنوع است، به خود اجازه 
ساخت استخر داد؟ این اقدام نه تنها تخلف آشکار 
است، بلکه می تواند به آثار تاریخی زیرزمینی نیز 
آسیب جدی وارد کند. همچنین، دپوی خاک های 
یک  تنهایی  به  خود  استخرها،  کنار  در  اضافی 
بقایای  به  می تواند  و  می شود  محسوب  تخلف 

تاریخی موجود در منطقه صدمه بزند.
به روشنی  فرهنگی  از میراث  قوانین حفاظت 
بیان می کنند که حریم آثار تاریخی مکانی ارزشمند 
است که باید از هرگونه دستکاری در آن جلوگیری 

شود.
حریم پارسه، هویت زنده تاریخ ماست

ارزشمند  نقاشی  یک  را  پارسه  کنید  تصور 
بدانیم. حریم آن، همان قاب زیبایی است که این 
نقاشی را در خود جای داده است. این قاب نه 
تنها به نقاشی ارزش می دهد، بلکه از آن در برابر 

آسیب ها محافظت می کند.
بخشی  و  نامرئی  مرز هایی  پارسه،  حریم 
جدایی ناپذیر از خود پارسه است و بدون آن، این 
مجموعه تاریخی معنای خود را از دست می دهد.

آریا گفت: حریم و چشم انداز فرهنگی و تاریخی 

دهنده  هویت  واقع،  در  پارسه  جهانی  مجموعۀ 
عرصه یا همان محوطۀ تاریخی پارسه است که 
به عبارت ساده  آن غیرممکن است.  جدا کردن 
تر، حریم بخش جدایی ناپذیر عرصه و محوطۀ 

تاریخی است که در دل عرصه شکل می گیرد. 
او با بیان اینکه حفظ حریم و چشم انداز تاریخی 
بایسته های  از  پارسه  جهانی  میراث  فرهنگی  و 
و  قانون  در  داد:  ادامه  و واجب است،  ضروری 
به روشنی و آشکارا  ضابطه های میراث فرهنگی 
به اهمیت حفاظت از حریم ها، سخن گفته شده 
است. فعال میراث فرهنگی در فارس افزود: حریم 
درجه یک میراث جهانی پارسه، در واقع قلب تپنده 
یک شهر باستانی عظیم بوده است. این شهر که 
زمانی مرکز شکوفایی و قدرت هخامنشیان بود، 
گسترده  امروزی  جمشید  تخت  از  فراتر  بسیار 
مرودشت  دشت  در  کیلومتر ها  تا  و  بود  شده 
ادامه داشت. بخش شاه نشین شهر که امروزه 
دربرگیرنده  نامیده می شود،  فیروزی«  »کاخ های 
ستون های بلند، تل آجری ارزشمند و آثار مهم 
دیگر هستند. شهر باختری، شهرک جنوبی و شهر 
استخر، تنها بخشی از این شهر باستانی هستند 
که نشان می دهند پارسه زمانی چه مرکز مهمی 

بوده است.
حفاظت از حریم پارسه، حفاظت از هویت و 

تاریخ ماست.
آریا اضافه کرد: پراکندگی گسترده سفال ها، 
آجر ها و قطعات شکسته و سنگ های تراشیده 
در سطح دشت، سبب شده تا محدودۀ حریم 
تختگاه پارسه، عرصۀ شهر هخامنشی به شمار 
آید. او ادامه داد: این کشفیات با ارزش، لزوم 
حفاظت جدی از این منطقه را بیش از پیش 
آشکار می کند و هرگونه فعالیت مانند حفاری، 
تسطیح  حتی  و  درخت  کاشت  ساخت وساز، 
زمین های کشاورزی در این منطقه بدون قید 
و شرط ممنوع است، چرا که می تواند به این 
آثار ارزشمند آسیب جدی وارد کند و اطلاعات 

مهمی را برای همیشه از بین ببرد. 

اخبار

قوانین حفاظت از میراث 
فرهنگی به روشنی بیان 

می کنند که حریم آثار تاریخی 
مکانی ارزشمند است که باید 

از هرگونه دستکاری در آن 
جلوگیری شود

کیش- ایرنا- وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با تاکید بر آمادگی 
برای همکاری با شرکت های دانش بنیان برای توسعه صنعت هوایی 
کشور گفت: ایجاد پردیس های دانشگاهی و دانش بنیان در کنار 
صنایع هوایی می تواند نقش بسزایی در گسترش این صنعت ایفا کند.

در  شنبه  سه  روز  نصیرزاده  عزیز  سرتیپ  امیر  ایرنا،  گزارش  به 
مراسم افتتاح دوازدهمین نمایشگاه بین المللی هوایی و فضایی ایران 
در کیش با بیان اینکه عقب ماندگی های صنعت هوایی کشور را به 
زودی جبران خواهیم کرد، افزود: نقش صنعت هوایی در افزایش 
قدرت ملی انکارناپذیر است و باید تمامی توان خود را برای تقویت و 
توسعه این صنعت به کار گیریم. وی به نقش کلیدی قدرت هوایی 
در توسعه قدرت ژئوپلیتیکی کشورها پرداخت و بر ضرورت توجه به 
جنبه های مختلف این حوزه تاکید کرد و ادامه داد: کشورها برای رقابت 
ژئوپلیتیکی و توسعه قدرت خود به مولفه های مختلفی از جمله قدرت 

ملی نیاز دارند، و یکی از مهم ترین این مولفه ها قدرت هوایی است.
فناوری های  کرد:  اضافه  مسلح  نیروهای  پشتیبانی  و  دفاع  وزیر 
پروازی به  عنوان پیچیده ترین فناوری های موجود شناخته می شوند 
و هر کشوری که به دنبال بهره مندی از این قدرت است، باید در این 
زمینه توسعه فراگیری داشته باشد. وی با انتقاد از اینکه به توسعه 
زیرساخت ها و خدمات هوایی کشور توجه شایسته ای نشده است، 
بیان کرد: ایران ظرفیت بی نظیری در توسعه خطوط هوایی و تقویت 
به  شایسته ای  توجه  متاسفانه  اما  دارد  هوایی  ترانزیتی  موقعیت 
حوزه نشده است. امیر نصیرزاده تربیت نیروی متخصص را یکی از 
ضرورت های تقویت صنعت هوایی دانست و گفت: اتفاقات خوبی در 

این راستا رخ داده که در آینده صنعت هوایی کشور بسیار تاثیرگذار 
خواهد بود. وی همچنین بر اهمیت دوازدهمین نمایشگاه بین المللی 
هوایی و فضایی ایران تاکید کرد و خواستار استفاده حداکثری از این 
نمایشگاه برای شناسایی ظرفیت های رقبا شد. وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح در ادامه تامین سوخت هواپیماها در توسعه صنعت 
هوایی بسیار مهم توصیف و اظهار کرد: تولید سوخت از متغیرهای 
اصلی قدرت هوایی است. به گزارش ایرنا،  دوازدهمین دوره نمایشگاه 
بین المللی صنعت هوایی و هوانوردی ایران با مشارکت وزارتخانه ها و 
سازمان های مختلف از جمله وزارت دفاع، وزارت امور خارجه، وزارت 
راه و شهرسازی، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، سازمان 
صنایع هوایی، سازمان هواپیمایی کشوری و سازمان تعاملات علم و 
فناوری، بیستم آذرماه در مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش افتتاح 
شد. این نمایشگاه با محوریت موضوعاتی نظیر تولیدات داخلی در 
زمینه ساخت هواپیما، بالگرد، موتور هواپیما، پهپاد، صنایع هوا و فضا 
و محصولات دانش بنیان، در فضایی به مساحت هشت هزار متر مربع 
برگزار می شود. در این رویداد، 1۷۰ شرکت داخلی و خارجی به همراه 
نمایندگانی از کشورهای روسیه، چین، مالزی و پاکستان حضور دارند. 
یکی از بخش های جذاب این نمایشگاه، نمایش هوایی جنگنده ها و 
 ۴-F ،1۴ تام کت-F عملیات هوایی متنوع است؛ جنگنده هایی نظیر
YAK-۳۰، جنگنده صاعقه، جت  آموزشی  فانتوم، میگ ۲۹، جت 
انواع  همراه  به  سیمرغ  هوایی  ترابری  هواپیمای  و  یاسین  آموزشی 
بالگردها و هواپیماهای سبک و فوق سبک در این نمایشگاه به نمایش 

در آمدند.

وزیر دفاع:
آماده همکاری با شرکت های دانش بنیان هستیم

مناقصه عمومی  کد  آگهی 56 -1403
سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد را بصورت  مناقصه عمومی بکارگیری پیمانکار حفظ و نگهداری فضای سبز لشگر 10  به اشخاص حقوقی   

اقدام  نمايد.

1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت درمناقصه  عمومی به سامانه تدارکات 
   www.setadiran.ir/https//: :  الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( به  آدرس ســایت

مراجعه نماید .
2- شرایط متقاضی : 

1-2 - اشخاص حقوقی : اساسنامه مرتبط شرکت و دارا بودن رتبه  5 کشاورزی یا رتبه 5 
صلاحیت شرکت های خدماتی  وگواهی تائید صلاحیت ایمنی از وزارت کار وامور اجتماعی 
-   کد اقتصادی  - گواهی ارزش افزوده ) قبل از انعقاد قرارداد ارائه نمایند  در غیر اینصورت 
سپرده شرکت درمناقصه به نفع ســازمان ضبط خواهد شد( » آگهی تاسیس«  آخرین 

تغییرات  ) روزنامه رسمی ( و سایر مدارک ثبتی الزامی میباشد.
  3-  ســپرده  شرکت در  مناقصه به  مبلغ 1/762/000/000 ریال ریال به یکی از روشهای 

ذیل ارائه گردد:
- ضمانتنامه بانكي معتبر و یا ضمانتنامه صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر دارای شماره 
اختصاصی ســپام معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. ) 

شناسه ملی 14000287942 ، کد اقتصادی 411367759917  ، کد پستی  3134851965  (
- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 

4-  مبلــغ 2/000/000 ریال بابت هزینه خرید اســناد  مناقصه  به حســاب شــماره 

700824126398بانک شهر واریز وفیش پرداختی آن را به امورقراردادها تحویل نمایند.
5- برندگان نفر اول و دوم مناقصه  هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به 

ترتیب ضبط خواهد شد .
6- سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات 

مختار است.
7-  هزینـه چاپ آگهـی  به عهده برنـده مناقصه  میباشد .

8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .
9- 10 % ازمبلغ  کل پیشــنهادی وجه نقد و یا ضمانتنامه بانكي معتبر ویا ضمانتنامه 
های صادره از موسسات مالی واعتباری معتبر ومورد تایید بانک مرکزی ودارای شماره ا 
ختصاصی  سپام ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات  یکساله ازبرنده 

اخذ خواهد شد.
10- مبلغ قرارداد  60% نقدی و 40% تهاتری میباشد.

11 تاریخ انتشار درسامانه از مورخ   1403/9/21 مدت سه /3 روز 
12- مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت  تاپایان وقت اداری مورخ 1403/10/2
 13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری مورخ 1403/10/13

14- زمان بازگشایی درسایت ساعت 8 صبح مورخ  1403/10/15

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری

امور قراردادها و روابط عمومی سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج کد ا-ل-7

 مبلغ اولیه   به ریالمدت قرارداد موضوع مناقصهردیف

 35/227/181/128 یکسالبکارگیری پیمانکار حفظ و نگهداری فضای سبز لشگر 110
 آگهی دعوت به مجمع عمومی

انجمن ایران شناسی

هیأت مدیره انجمن ایران شناسی

به شماره ثبت ۵۹ و به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۱۳۳۷۷

از کلیه اعضای انجمن دعوت می شود در جلسه مجمع 
عمومی عادی در روز چهارشنبه ۱2 دی ۱4۰۳ ساعت ۱6 
حاضر شوند. محل تشکیل جلسه: تهران، خ نجات اللهی، 
فردوسی.  تالار  ورشو،  بوستان  جنوب  ورشو،  خ  تقاطع 
دستور جلسه: ۱( گزارش مالی سالیانه، 2( ارائه و تصویب 
برنامه پنج ساله، ۳( پیشنهاد و تصویب حق عضویت، 4( 

انتخابات هیأت مدیره و بازرسان

کد س-م-6۳

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده شرکت تعاونی مسکن 

سامانه سرپناه خزر ) نوبت اول ( طبق آگهی منتشره در تاریخ 
۱4۰۳/۹/۱۸ مجمع عمومی در ساعت ۱6 عصر روز چهارشنبه 
مورخ ۱4۰۳/۱۰/۱۹ در محل شرکت واقع در بندر انزلی - غازیان 
خیابان معلم ابتدای پارک اختر کاویان ساختمان های احداثی 
سامانه سرپناه خزر برگزار می گردد.   دستورجلسه: ۱. گزارش 
تصویب صورتهای  و  بررسی  بازرس  2.  و  مدیره  کتبی هیئت 
مالی سال های ۱4۰۰ و ۱4۰۱ و ۱4۰2  ۳. بررسی و تصویب بودجه 
پیشنهادی سال مالی ۱4۰۳     4. انتخاب بازرس اصلی و علی 
البدل شرکت تعاونی به علت اتمام دوره قانونی  ۵. تعیین خط 

مشی آینده شرکت
هیئت مدیرهکد ب-م-6۱

آگهی مزایده عمومی
اداره آموزش و پرورش شهرستان چهاربرج در نظر دارد ؛نسبت به فروش 
ضایعات آهن آلات اسقاطی از طریق مزایده عمومی و با بهره گیری از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir با شماره مزایده 

۱۰۰۳۰۰۰4۱۰۰۰۰۰۰2 به صورت الکترونیکی واگذار نماید.
تاریخ انتشار در سایت ۱4۰۳/۰۹/۱4 ساعت ۹ صبح تا تاریخ ۱4۰۳/۱۰/۰4 

ساعت ۱۷ ظهر
تاریخ بازدید: ۱4۰۳/۰۹/۱۷ تا تاریخ۱4۰۳/۱۰/۰4 از ساعت ۱۰ صبح تا ساعت 

۱۳ ظهر
مهلت دریافت اسناد مزایده :۱4۰۳/۰۹/24 تا ساعت ۱6

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : ۱4۰۳/۱۰/۰4
زمان اعلام به برنده: ۱4۰۳/۱۰/۰6 ساعت ۹

قیمت پایه برای هر کیلوگرم ۱۵۰/۰۰۰ریال می باشد
کارشناس:حیرتی ۹۱4۹۸۱4۷44

س-م-62

آگهی دعوت نوبت اول مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت تعاونی مسکن سامانه سرپناه خزر

طبق آگهی منتشره در تاریخ ۱4۰۳/۹/۱۸ مجمع عمومی 
در ساعت ۱۵ عصر روز دوشنبه مورخ ۱4۰۳/۱۰/۳ در محل 
ابتدای  معلم  خیابان  غازیان  انزلی  بندر  در  واقع  شرکت 
سامانه سرپناه  احداثی  اخترکاویان ساختمان های  پارک 
خزر برگزار می گردد.   دستور جلسه ۱. تمدید مدت فعالیت 
شرکت به مدت یکسال 2. اصلاح ماده ۵۹ اساسنامه ضمنا 
در صورت به حد نصاب نرسیدن تعداد حاضرین ، نوبت دوم 
مجمع فوق با همان دستور جلسه و درهمان ساعت و در 
برگزار  همان محل در روز چهارشنبه مورخ ۱4۰۳/۱۰/۱۹ 

می گردد.
هیئت مدیرهکد ب-م-62


